
Fast klubpædagog søges – 8 timer om ugen i vores
fantastiske ”Kildebjergklubben”, Kildebjergskolen i

Mørkøv

Brænder du for de unge og for de stærke fællesskaber? Kildebjergklubben søger en fast
klubmedarbejder 8 værdifulde timer om ugen – mandag og onsdag kl. 17.00 – 21.00. Her bliver du
en tryg, nærværende voksen i et frirum fyldt med liv, grin og unge mellem 13 og 17 år. 
Om os i Kildebjergklubben
Vi er en stor, selvstændig klub på Kildebjergskolen i Mørkøv med eget miljø – et sted, hvor unge
kan hænge ud, få ro eller være med til aktiviteter på deres egne præmisser. Med ca. 150
indskrevne og stor opbakning fra både skole og kommune, er vi et unikt fællesskab i konstant
udvikling. 
Hvad skal du bidrage med? 

Skabe relationer og drive aktiviteter sammen med de unge ●

Planlægge og deltage i arrangementer, madlavning og fællesspisning ●

Samarbejde med klubleder, skolens personale og eksterne aktører ●

Deltage i klubbens liv – også i skolens sommerferie og ved særlige begivenheder ●

Vi søger dig! 

Der kunne være uddannet pædagog og som har stor lyst til at arbejde med unge ●

Er selvstændig, ansvarlig og god til at skabe relationer ●

Har struktur, overblik og er klar til at blive en vigtig del af et stærkt team ●

Det får du sammen med os

En arbejdsplads med høj trivsel og stærkt sammenhold●

En hverdag med mening, unge mennesker og plads til både grin og ansvar ●

Et klubråd med masser af mening og medbestemmelse til at sætte rammerne●

Et klubmiljø med stor frihed og medbestemmelse for både unge og ansatte ●

Lyder det som noget for dig? Send, send, send! 
Du er velkommen til at ringe til klubleder, Metin Yildirim på tlf. 72 36 65 95 hvis du har spørgsmål.
Vi byder også på kaffe og besøg, så du kan se vores miljø.
På skolens facebookside eller Instagram kan du lære os bedre at kende. Her deler og inspirerer vi
med små og store historier fra livet på Kildebjergskolen, SFO og Klubben. 
Vi glæder os allerede til at høre modtage din ansøgning!

Ansøgningsfrist 
Mandag 30. juni 2025.
 
Samtaler 
Tirsdag 1. juli i tidsrummet 10.00 - 12.30
 
Opstart 
1. august 2025.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
30-06-2025

Kontaktperson:
Metin Yildirim

Ansættende leder:
Mette-Marie Noack Lomholt

https://www.facebook.com/Kildebjergskolen-124609909808797
https://www.instagram.com/kildebjergskolen/
https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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